
ZARZĄDZENIE NR 93/ 2009
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 czerwca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Galla Anonima w Kołobrzegu

Na podstawie art. 77 ² Kodeksu Pracy (Dz. U. z 1998, Nr 21, poz. 94 z późn. 
zm.), art. 33 ust. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Galla  Anonima  w  Kołobrzegu,  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  39/09 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie ustalenia zasad 
wynagradzania  Dyrektora  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  im.  Galla  Anonima  w 
Kołobrzegu, zmienia się § 9, który otrzymuje brzmienie:

„Dyrektorowi z tytułu pełnienia funkcji kierowniczej przysługuje dodatek funkcyjny w 
wysokości do 50 % wynagrodzenia zasadniczego, określonego w przepisach 
zakładowych dotyczących wynagradzania pracowników Biblioteki”.

§ 2.  Zmianę wprowadza się z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2008 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
/-/

Janusz Gromek


	„Dyrektorowi z tytułu pełnienia funkcji kierowniczej przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości do 50 % wynagrodzenia zasadniczego, określonego w przepisach zakładowych dotyczących wynagradzania pracowników Biblioteki”.

